Affidamento dell’incarico di progettazione e docenza per la realizzazione del progetto 

formativo “La comunicazione in emergenza: LIS e LIST” destinato al personale della Polizia 

Locale: 

­ Dott.ssa Chiara Grossi attività di progettazione e n. 36 ore di docenza in presenza 

per un importo pari a euro € 4.650,00 (quattromilaseicentocinquanta/00) al lordo 

dell’Irpef, al netto di IVA e della quota di contributo previdenziale, a cui si aggiunge 

un importo massimale pari a € 300,00 (trecento/00) per le spese di viaggio; 

­ Dott.ssa Diletta Coppola attività di progettazione e n. 36 ore di docenza in presenza 

per un importo pari a euro € 4.650,00 (quattromilaseicentocinquanta/00) al lordo 

dell’Irpef, al netto di IVA e della quota di contributo previdenziale, a cui si aggiunge 

un importo massimale pari a € 300,00 (trecento/00) per le spese di viaggio. 

BU: SO – Sociale - Centro di Costo: DIFORM – Divisione Formazione – Codice Commessa